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PARANA U
GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
POLICIA CIENTIFICA DO PARANA
CONCURSO PUBLICO

EDITAL N° 32, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2024

O PRESIDENTE DA COMISSAO DE CONCURSO DA POLICIA CIENTIFICA DO ESTADO DO PARANA, no uso de suas atribuicdes
legais, e considerando o contido no Edital n°® 002/2024 — PCP, de 22 de janeiro de 2024, resolve

TORNAR PUBLICO
1. O resultado preliminar da Pericia Médica (Pessoas com Deficiéncia).

Candidato Resultado

2404013205
2404011434
2404016858
2404002137
2404003838

ANA CAROLINA ZAMPIERI CUNHA
ANTONIO FILHO LEAL LOPES

AYSLAN CRISTIANO RIBEIRO

BRUNO EDUARDO PROCOPIUK WALTER
CARLA MICHELLI MIMO

Enquadra-se como PCD
Enguadra-se como PCD
Enguadra-se como PCD
Enguadra-se como PCD
Enquadra-se como PCD

2404003342 | DANIEL AGUIAR FONSECA Enquadra-se como PCD
2404001077 | DANIEL HENRIQUE WERNER Enguadra-se como PCD
2404018465 | DANILO AUGUSTO NARCIZO DA SILVA Enguadra-se como PCD
2404004550 | ELISA SCHROEDER Enguadra-se como PCD
2404000304 | FABIANO DIAS MAISONNAVE Enquadra-se como PCD
2404004407 | FELIPE FERNANDES Enquadra-se como PCD
2404001468 | FERNANDO ARAUJO DE FREITAS Enguadra-se como PCD

2404014328
2404000335
2404015275
2404013017

GILBERTO ARRUDA RODRIGUES
GILSON NASCIMENTO DE OLIVEIRA
GILVANES DOMINGUES FILHO
GUSTAVO HENRIQUE TAHARA

Enguadra-se como PCD
Enguadra-se como PCD
N&o se enquadra como PCD
N&o se enquadra como PCD

2404001268 | IGOR WALFRED NATIVIDADE FERNANDES Enquadra-se como PCD
2404013242 | JESSIKA SANTOS ANDRADE Enquadra-se como PCD
2404015713 | JOARA DE PAULA CAMPOS Enquadra-se como PCD
2404007096 | LARISSA FAKER DE OLIVEIRA Enguadra-se como PCD

2404007325
2404003199
2404017835
2404004548

LEONARDO PIMENTA ADAIXO DE DEUS
LUAN LUCIO DA SILVA

LUCIOLA CELESTINO RIBEIRO FERRARI
MAITE JAIME LARA

Enguadra-se como PCD
Enguadra-se como PCD
Enguadra-se como PCD
Enquadra-se como PCD

2404016036 | MARCIA DE OLIVEIRA SAKAMOTO SILVA CRESCENZI Enguadra-se como PCD
2404009122 | MARCO AURELIO SOARES FERREIRA Enguadra-se como PCD
2404016912 | MARCO AURELIO VELOZO Enquadra-se como PCD
2404000561 | MARIA ESTELA MORAES LEMOS Enguadra-se como PCD

2404003501
2404013517
2404015095
2404010622
2404009175
2404009704
2404007233

MARIANNE ROQUE DE FREITAS
NATHALIA DE SOUZA CRUZ

OLDEMAR MARASCHIM

QUEZIA PIRES DE MOURA SARTORI
RAYANE FERNANDES MENDES ANICETO
ROGE AUGUSTO TOLENTINO FERNANDES
ROSANA SANTOS BOEING

N&o se enquadra como PCD
Enquadra-se como PCD
N&o se enquadra como PCD
Enguadra-se como PCD
Enguadra-se como PCD
Enquadra-se como PCD
Enquadra-se como PCD

2404007310 | SANDRA BRAGA Enquadra-se como PCD
2404001484 | SARAH AZEVEDO Enquadra-se como PCD
2404005069 | SERGIO ERICO DE ALMEIDA DOS SANTOS I Enguadra-se como PCD
2404016268 | SIMONE SAYURI TAKESHITA Enquadra-se como PCD

2404002042
2404004203
2404019361
2404018100

THALIA DOS SANTOS FERREIRA

TYCIANNE DE MARILLAC DO NASCIMENTO DE MATOS

WARLEY CARDOSO DA SILVA
WILKER GOULART

Enquadra-se como PCD
N&o se enquadra como PCD
Enguadra-se como PCD
Enguadra-se como PCD

2. Os candidatos que nao foram enquadrados como PCD poderao consultar o motivo da ndo confirmagao da sua inscricao na reserva
de vagas para pessoa com deficiéncia, acessando a area do candidato.

3. O prazo para interposigédo de recurso contra o resultado preliminar da Pericia Médica (Pessoas com Deficiéncia) sera de 2 (dois)
dias uteis, contados do primeiro dia subsequente da data de publicagdo do presente Edital, no horario das 10h do primeiro dia as
17h do ultimo dia.

Curitiba/PR, 09 de dezembro de 2024.

Gabriel de Andrade Manoel
Presidente da Comissao de Concurso



