

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA POLÍCIA CIENTÍFICA DO PARANÁ CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 32, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2024

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO DA POLÍCIA CIENTÍFICA DO ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, e considerando o contido no Edital nº 002/2024 – PCP, de 22 de janeiro de 2024, resolve

TORNAR PÚBLICO

1. O resultado preliminar da Perícia Médica (Pessoas com Deficiência).

Inscrição	Candidato	Resultado
2404013205	ANA CAROLINA ZAMPIERI CUNHA	Enquadra-se como PCD
2404011434	ANTONIO FILHO LEAL LOPES	Enquadra-se como PCD
2404016858	AYSLAN CRISTIANO RIBEIRO	Enquadra-se como PCD
2404002137	BRUNO EDUARDO PROCOPIUK WALTER	Enquadra-se como PCD
2404003838	CARLA MICHELLI MIMO	Enquadra-se como PCD
2404003342	DANIEL AGUIAR FONSECA	Enquadra-se como PCD
2404001077	DANIEL HENRIQUE WERNER	Enquadra-se como PCD
2404018465	DANILO AUGUSTO NARCIZO DA SILVA	Enquadra-se como PCD
2404004550	ELISA SCHROEDER	Enquadra-se como PCD
2404000304	FABIANO DIAS MAISONNAVE	Enquadra-se como PCD
2404004407	FELIPE FERNANDES	Enquadra-se como PCD
2404001468	FERNANDO ARAUJO DE FREITAS	Enquadra-se como PCD
2404014328	GILBERTO ARRUDA RODRIGUES	Enquadra-se como PCD
2404000335	GILSON NASCIMENTO DE OLIVEIRA	Enquadra-se como PCD
2404015275	GILVANES DOMINGUES FILHO	Não se enquadra como PCD
2404013017	GUSTAVO HENRIQUE TAHARA	Não se enquadra como PCD
2404001268	IGOR WALFRED NATIVIDADE FERNANDES	Enquadra-se como PCD
2404013242	JESSIKA SANTOS ANDRADE	Enquadra-se como PCD
2404015713	JOARA DE PAULA CAMPOS	Enquadra-se como PCD
2404007096	LARISSA FAKER DE OLIVEIRA	Enquadra-se como PCD
2404007325	LEONARDO PIMENTA ADAIXO DE DEUS	Enquadra-se como PCD
2404003199	LUAN LUCIO DA SILVA	Enquadra-se como PCD
2404017835	LUCIOLA CELESTINO RIBEIRO FERRARI	Enquadra-se como PCD
2404004548	MAITE JAIME LARA	Enquadra-se como PCD
2404016036	MARCIA DE OLIVEIRA SAKAMOTO SILVA CRESCENZI	Enquadra-se como PCD
2404009122	MARCO AURELIO SOARES FERREIRA	Enquadra-se como PCD
2404016912	MARCO AURELIO VELOZO	Enquadra-se como PCD
2404000561	MARIA ESTELA MORAES LEMOS	Enquadra-se como PCD
2404003501	MARIANNE ROQUE DE FREITAS	Não se enquadra como PCD
2404013517	NATHALIA DE SOUZA CRUZ	Enquadra-se como PCD
2404015095	OLDEMAR MARASCHIM	Não se enquadra como PCD
2404010622	QUEZIA PIRES DE MOURA SARTORI	Enquadra-se como PCD
2404009175	RAYANE FERNANDES MENDES ANICETO	Enquadra-se como PCD
2404009704	ROGE AUGUSTO TOLENTINO FERNANDES	Enquadra-se como PCD
2404007233	ROSANA SANTOS BOEING	Enquadra-se como PCD
2404007310	SANDRA BRAGA	Enquadra-se como PCD
2404001484	SARAH AZEVEDO	Enquadra-se como PCD
2404005069	SERGIO ERICO DE ALMEIDA DOS SANTOS II	Enquadra-se como PCD
2404016268	SIMONE SAYURI TAKESHITA	Enquadra-se como PCD
2404002042	THALIA DOS SANTOS FERREIRA	Enquadra-se como PCD
2404004203	TYCIANNE DE MARILLAC DO NASCIMENTO DE MATOS	Não se enquadra como PCD
2404019361	WARLEY CARDOSO DA SILVA	Enquadra-se como PCD
2404018100	WILKER GOULART	Enquadra-se como PCD

- 2. Os candidatos que não foram enquadrados como PCD poderão consultar o motivo da não confirmação da sua inscrição na reserva de vagas para pessoa com deficiência, acessando a área do candidato.
- 3. O prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar da Perícia Médica (Pessoas com Deficiência) será de 2 (dois) dias úteis, contados do primeiro dia subsequente da data de publicação do presente Edital, no horário das 10h do primeiro dia às 17h do último dia.

Curitiba/PR, 09 de dezembro de 2024.